
A.

^ * &
#?• v- vHř <-<V. *_

Číslo dohody objednatele: 2023/0507/OIRI

DOHODA O NAROVNANÍ
uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi účastníky:

Statutární město Kladno
sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČO: 00234516
zastoupeno Mgr. Milanem Volfem

jako „dlužník" na straně jedné

KÓDY reál s.r.o.
sídlem Svojsíkova 1516, Kladno 7, PSČ 273 09
IČO: 26781107
DIČ: CZ26781107
zastoupená Zdeňkem Kordule, jednatelem

jako „věřitel" na straně druhé, společné také jako „účastnici"

dále jen „Dohoda '

Článek 1

Úvodni ustanoveni
1.1. Mezi účastníky byla uzavřena dne 3. 8. 2022, s účinnosti zveřejněním ke dni 4. 8. 2022, smlouva

o dílo č. 2022/0862/OSM_OSM, o realizaci veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce vnitřních
prostor TGM 499 Kladno za cenu 986 593,08 Kč bez DPH.

1.2. Při realizaci díla došlo ze strany věřitele k provedení viceprací na dile dle požadavků dlužníka,
které nebyly zahrnuty v ceně díla dle odst. 1.1. Dohody a činí celkem 1 985 745, 69 Kč bez DPH

Článek 2
Sporná práva a povinnosti

2.1. Mezi účastníky je sporné plněni dle odst. 1.2. Dohody, které je blíže specifikované v položkovém
rozpočtu provedených prací v Příloze č. 1 Dohody.

2.2. Dlužník tímto prohlašuje pohledávku věřitele v celkové výši 1 985 745, 69 Kč bez DPH za
nespornou.

2.3. Účastníci Dohody shodně prohlašují, že žádný z nich k okamžiku účinnosti Dohody nepostoupil
tuto pohledávku, která je předmětem narovnání na třetí osobu.

Článek 3
Narovnání

3.1. Účastníci se tímto dohodli na narovnání sporných práv a povinností dle odst. 2.1. Dohody a
narovnávají je takto:

Dlužník se zavazuje uhradit věřiteli částku 1 985 745, 69 Kč a 21 % DPH ve výši 417 006,595 Kč,
celkem tedy 2 402 752,28 Kč coby úplatu za plnění specifikované v odst. 2.1. Dohody.

1/2

A.

^ * & 
#?• v- v

Hř <-
<V. *_ Číslo dohody objednatele: 2023/0507/OIRI

DOHODA O NAROVNANÍ
uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi účastníky:

Statutární město Kladno
sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO: 00234516
zastoupeno Mgr. Milanem Volfem 

jako „dlužník" na straně jedné

KÓDY reál s.r.o.
sídlem Svojsíkova 1516, Kladno 7, PSČ 273 09 
IČO: 26781107 
DIČ: CZ26781107
zastoupená Zdeňkem Kordule, jednatelem

jako „věřitel" na straně druhé, společné také jako „účastnici"

dále jen „Dohoda '

Článek 1
Úvodni ustanoveni

1.1. Mezi účastníky byla uzavřena dne 3. 8. 2022, s účinnosti zveřejněním ke dni 4. 8. 2022, smlouva 
o dílo č. 2022/0862/OSM_OSM, o realizaci veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce vnitřních 
prostor TGM 499 Kladno za cenu 986 593,08 Kč bez DPH.

1.2. Při realizaci díla došlo ze strany věřitele k provedení viceprací na dile dle požadavků dlužníka, 
které nebyly zahrnuty v ceně díla dle odst. 1.1. Dohody a činí celkem 1 985 745, 69 Kč bez DPH

Článek 2
Sporná práva a povinnosti

2.1. Mezi účastníky je sporné plněni dle odst. 1.2. Dohody, které je blíže specifikované v položkovém 
rozpočtu provedených prací v Příloze č. 1 Dohody.

2.2. Dlužník tímto prohlašuje pohledávku věřitele v celkové výši 1 985 745, 69 Kč bez DPH za 
nespornou.

2.3. Účastníci Dohody shodně prohlašují, že žádný z nich k okamžiku účinnosti Dohody nepostoupil 
tuto pohledávku, která je předmětem narovnání na třetí osobu.

Článek 3 
Narovnání

3.1. Účastníci se tímto dohodli na narovnání sporných práv a povinností dle odst. 2.1. Dohody a 
narovnávají je takto:

Dlužník se zavazuje uhradit věřiteli částku 1 985 745, 69 Kč a 21 % DPH ve výši 417 006,595 Kč, 
celkem tedy 2 402 752,28 Kč coby úplatu za plnění specifikované v odst. 2.1. Dohody.

1/2



3 2. Částku uvedenou v bodu 3.1. této dohody je dlužník povinen zaplatit věřiteli nejpozději do 30-ti dnů 
od podpisu této Dohody, a to jednorázově převodem na bankovní účet věřitele vedený u KB Kladno 
a.s. č. 51 - 5360660267/0100

Článek 4
Prohlášení o vypořádání

4.1 Účastníci Dohody shodně konstatují, že po splnění závazku uvedeného v Článku 3 Dohody budou 
veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyplývající z díla provedeného věřitelem pro dlužníka 
ke dni podpisu Dohody zcela vypořádané.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

5.1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v Dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

5.2. Účastníci tímto pro právní vztahy podle této Dohody a související s touto Dohodou vylučují aplikaci 
následujících ustanovení občanského zákoníku: §§ 1766, 1793, 1796, 1977, 1978, 1979.

5.3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Účastníci berou na 
vědomí, že Dohoda i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona 
č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Účastníci 
prohlašují, že žádné ustanovení Dohody nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a 
že Dohoda může být zveřejněna v registru smluv v jejím úplném znění včetně příloh a případných 
dodatků.

5.4. Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES a dle z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že osobní údaje 
fyzických osob získané v souvislosti s plněním této Dohody zpracuje pouze k účelu danému 
Dohodou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů 
jsou uvedeny na webových stránkách www mestokladno cz v sekci Ochrana osobních údajů.

5.5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každého účastníka po jednom vyhotovení. 
Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - položkový rozpočet provedených víceprací.

5.6. Dohoda je projevem svobodné a vážné vůle obou jejích účastníků, kteří ji na důkaz vzájemného 
konsenzu níže podepisují.

Příloha : 1) Položkový rozpočet provedených prací

V Kladně, dne........  -a oa. 202J V..................  dne ....

2/2



Stavební rozpočet k dohodě o narovnání
Název stavby: MMK - rekonstrukce vnitřních prostor infocentra T.G.M. 499 Doba výstavby: Objednatel: Statutární město Kladno

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Infocentrum T.G.M. 499, Kladno Konec výstavby: Zhotovitel: KÓDY reál s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 2.5.2023 Zpracoval:

e Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry [Kp) Dodávka Montáž Celkem Jednot. | Celkem soustava

31 Zdi podpérné a volné 318,77 701.47 1 020.24 0,40
i 310217861R00 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 ve zdivu smíšeném tl.60 cm kus 1.00 1 020,24 318,77 701,47 1 020,24 0,40 0,40 RTS 11/2019

34 Stény a příčky 26 830,56 114 359,45 141 190,01 1,11
2 347013111RZ1 Predsténa SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm,izol m2 92,68 970,25 24 643,61 65 279,16 89 922,77 0,01 1,06 RTSII/2019
3 342264102R00 Osazení reviz, dvířek do SDK podhledu kus 1.00 872,82 9,89 862,93 872,82 0,00 0,00 RTS 11/2019
4 342263420R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček kus 2,00 592,02 19,77 1 164,27 1 184,04 0,00 0,00 RTS 11/2019
5 342263513R00 Osazeni větracích mřížek do SDK předstěn kus 4.00 804,48 701,44 2 516,48 3 217,92 0,00 0,02 RTS 11/2019
6 342264098R00 Příplatek za zdvojování profilů, vyřezávání profilů a napojování osvětíer m2 80,20 441,68 0,00 35 424,50 35 424,50 0,00 0,00 RTSII/2019
7 342267111R00 Rohová páska při napojení SDK podhledu a příčky m 58,20 181,58 1 455,85 9 112,11 10 567,96 0,00 0,03 RTS 11/2019

59 Kryty pozemních komunikaci, letléť a ploch dlážděných (předlažby 255,48 1 383,28 1 638,75 0,18
8 596215021R00 Úprava zámkové dlažby ukládané do kameniva, tl. 6 cm m2 2.50 655,50 255,48 1 383,28 1 638,75 0,07 0,18 RTS 11/2019

60 Omítky ze suchých směsi 4 979,24 12 620,87 17 600,10 0,80
9 602011112RT5 Oprava omítek jádrových, vé vyrovnání povrchů m2 18,94 410,09 3 002,97 4 762,08 7 765,05 0,04 0,66 RTS 11/2019
10 602029141R00 Štuk vnitřní Kerastuk K, tl. 2 mm, ručně m2 18,94 334,04 1 623,22 4 701,83 6 325,05 0,00 0,08 RTS 11/2019
11 602011141RT1 Štuk na stěnách vnitřní, ručně m2 25,00 140,40 353,05 3 156,95 3 510,00 0,00 0,06 RTS 11/2019

61 Úprava povrchů vnitřní 2 621,93 6 087,68 8 709,61 0,26
12 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou z SMS m 11,57 122,85 382,96 1 038,41 1 421,37 0,01 0,10 RTS 11/2019
13 612403386RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 3,00 188,37 198,03 367,08 565,11 0,02 0,05 RTS 11/2019
14 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 4,00 257,39 240,93 788,63 1 029,56 0,01 0,03 RTS 11/2019
15 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny m2 18,94 300,69 1 800,01 3 893,56 5 693,57 0,00 0,07 RTSII/2019

63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 901,63 3 991,32 14 892,95 6,87
16 631312711R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 m3 2,72 5 475,35 10 901,63 3 991,32 14 892,95 2,53 6,87 RTS 11/2019

713 Izolace tepelné 7 438,18 1 011,09 8 449,27 0,13
17 713111111RV4 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 20,06 421,20 7 438,18 1 011,09 8 449,27 0,01 0,13 RTS 11/2019

721 Vnitřní kanalizace 1 339,38 4 520,83 5 860,21 0,00
18 72100001VD Úprava a připojení kuchyňky na vnitřní kanalizaci kpl 1,00 5 860,21 1 339,38 4 520,83 5 860,21 0,00 0,00 RTS 1/2017

722 Vnitřní vodovod 2 704,41 5 802,81 8 507,22 0,00
19 7220001VD Úprava vodovodního potrubí kpl 1,00 8 507,22 2 704,41 5 802,81 8 507,22 0,00 0,00 RTS 1/2017

723 Vnitřní plynovod 1 425,76 1 696,97 3 122,73 0,00
20 723160204ROO Úprava plynového potrubí soubor 1,00 3 122,73 1 425,76 1 696,97 3 122,73 0,00 0,00 RTS 11/2019

725 Zaflzovacl předměty 13 440,80 1 678,21 15119,01 0,02
21 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 1,00 952,38 110,94 841,44 952,38 0,00 0,00 RTS 11/2019
22 64217304 Umyvadlo LYRA Plus s otv. bater. 500x410x185 mm kus 1,00 7 751,82 7 751,82 0,00 7 751,82 0,01 0 01 RTS 11/2019
23 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján ruční, bez otvír.odpadu kus 1,00 3411,09 3 065,11 345,98 3411,09 0,00 0,00 RTS 11/2019
24 725823114RT1 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus 1,00 1 946,00 1 733,01 212,99 1 946,00 0,00 0,00 RTS 11/2019
25 725814123R00 Ventil rohový bez zpět. kl. IVAR.08101 DN15 x DN20 soubor 4,00 264,43 779,92 277,80 1 057,72 0,00 0,00 RTS 11/2019

728 Vzduchotechnika 13 815,36 3 273,16 17 088,52 0,01
26 728113111R00 Montáž potrubí plastového čtyřhranného do 0,01 m2 m 3,95 198,32 0,00 783,36 783,36 0,00 0,00 RTS 11/2019
27 728213111R00 Montáž oblouku plastového čtyřhranného do 0,01 m2 kus 5,00 137,48 0,00 687,40 687,40 0 00 0,00 RTS 11/2019
28 728213311R00 Montáž odbočky plastové čtyřhranné do 0,01 m2 kus 1,00 157,95 0,00 157,95 157,95 0 00 0,00 RTS 11/2019
29 728314111R00 Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2 kus 1,00 341,06 0,00 341,06 341,06 0,00 0,00 RTS 11/2019

Stavební rozpočet k dohodě o narovnání
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

MMK - rekonstrukce vnitřních prostor infocentra T.G.M. 499

Infocentrum T.G.M. 499, Kladno

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 2.5.2023

Objednatel: Statutární město Kladno

Projektant:

Zhotovitel: KÓDY reál s.r.o.

Zpracoval:

e Objekt Kód Zkrácený popis
Rozměry

MJ Množství Cena/MJ
[Kp)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
soustavaDodávka Montáž Celkem Jednot. | Celkem

31 Zdi podpérné a volné 318,77 701.47 1 020.24 0,40
i 310217861R00 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 ve zdivu smíšeném tl.60 cm kus 1.00 1 020,24 318,77 701,47 1 020,24 0,40 0,40 RTS 11/2019

34 Stény a příčky 26 830,56 114 359,45 141 190,01 1,11
2 347013111RZ1 Predsténa SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm,izol m2 92,68 970,25 24 643,61 65 279,16 89 922,77 0,01 1,06 RTSII/2019
3 342264102R00 Osazení reviz, dvířek do SDK podhledu kus 1.00 872,82 9,89 862,93 872,82 0,00 0,00 RTS 11/2019
4 342263420R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček kus 2,00 592,02 19,77 1 164,27 1 184,04 0,00 0,00 RTS 11/2019
5 342263513R00 Osazeni větracích mřížek do SDK předstěn kus 4.00 804,48 701,44 2 516,48 3 217,92 0,00 0,02 RTS 11/2019
6 342264098R00 Příplatek za zdvojování profilů, vyřezávání profilů a napojování osvětíer m2 80,20 441,68 0,00 35 424,50 35 424,50 0,00 0,00 RTSII/2019
7 342267111R00 Rohová páska při napojení SDK podhledu a příčky m 58,20 181,58 1 455,85 9 112,11 10 567,96 0,00 0,03 RTS 11/2019

59 Kryty pozemních komunikaci, letléť a ploch dlážděných (předlažby 255,48 1 383,28 1 638,75 0,18
8 596215021R00 Úprava zámkové dlažby ukládané do kameniva, tl. 6 cm m2 2.50 655,50 255,48 1 383,28 1 638,75 0,07 0,18 RTS 11/2019

60 Omítky ze suchých směsi 4 979,24 12 620,87 17 600,10 0,80
9 602011112RT5 Oprava omítek jádrových, vé vyrovnání povrchů m2 18,94 410,09 3 002,97 4 762,08 7 765,05 0,04 0,66 RTS 11/2019
10 602029141R00 Štuk vnitřní Kerastuk K, tl. 2 mm, ručně m2 18,94 334,04 1 623,22 4 701,83 6 325,05 0,00 0,08 RTS 11/2019
11 602011141RT1 Štuk na stěnách vnitřní, ručně m2 25,00 140,40 353,05 3 156,95 3 510,00 0,00 0,06 RTS 11/2019

61 Úprava povrchů vnitřní 2 621,93 6 087,68 8 709,61 0,26
12 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou z SMS m 11,57 122,85 382,96 1 038,41 1 421,37 0,01 0,10 RTS 11/2019
13 612403386RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 3,00 188,37 198,03 367,08 565,11 0,02 0,05 RTS 11/2019
14 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 4,00 257,39 240,93 788,63 1 029,56 0,01 0,03 RTS 11/2019
15 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny m2 18,94 300,69 1 800,01 3 893,56 5 693,57 0,00 0,07 RTSII/2019

63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 901,63 3 991,32 14 892,95 6,87
16 631312711R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 m3 2,72 5 475,35 10 901,63 3 991,32 14 892,95 2,53 6,87 RTS 11/2019

713 Izolace tepelné 7 438,18 1 011,09 8 449,27 0,13
17 713111111RV4 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 20,06 421,20 7 438,18 1 011,09 8 449,27 0,01 0,13 RTS 11/2019

721 Vnitřní kanalizace 1 339,38 4 520,83 5 860,21 0,00
18 72100001VD Úprava a připojení kuchyňky na vnitřní kanalizaci kpl 1,00 5 860,21 1 339,38 4 520,83 5 860,21 0,00 0,00 RTS 1/2017

722 Vnitřní vodovod 2 704,41 5 802,81 8 507,22 0,00
19 7220001VD Úprava vodovodního potrubí kpl 1,00 8 507,22 2 704,41 5 802,81 8 507,22 0,00 0,00 RTS 1/2017

723 Vnitřní plynovod 1 425,76 1 696,97 3 122,73 0,00
20 723160204ROO Úprava plynového potrubí soubor 1,00 3 122,73 1 425,76 1 696,97 3 122,73 0,00 0,00 RTS 11/2019

725 Zaflzovacl předměty 13 440,80 1 678,21 15119,01 0,02
21 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 1,00 952,38 110,94 841,44 952,38 0,00 0,00 RTS 11/2019
22 64217304 Umyvadlo LYRA Plus s otv. bater. 500x410x185 mm kus 1,00 7 751,82 7 751,82 0,00 7 751,82 0,01 0 01 RTS 11/2019
23 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján ruční, bez otvír.odpadu kus 1,00 3411,09 3 065,11 345,98 3411,09 0,00 0,00 RTS 11/2019
24 725823114RT1 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus 1,00 1 946,00 1 733,01 212,99 1 946,00 0,00 0,00 RTS 11/2019
25 725814123R00 Ventil rohový bez zpět. kl. IVAR.08101 DN15 x DN20 soubor 4,00 264,43 779,92 277,80 1 057,72 0,00 0,00 RTS 11/2019

728 Vzduchotechnika 13 815,36 3 273,16 17 088,52 0,01
26 728113111R00 Montáž potrubí plastového čtyřhranného do 0,01 m2 m 3,95 198,32 0,00 783,36 783,36 0,00 0,00 RTS 11/2019
27 728213111R00 Montáž oblouku plastového čtyřhranného do 0,01 m2 kus 5,00 137,48 0,00 687,40 687,40 0 00 0,00 RTS 11/2019
28 728213311R00 Montáž odbočky plastové čtyřhranné do 0,01 m2 kus 1,00 157,95 0,00 157,95 157,95 0 00 0,00 RTS 11/2019
29 728314111R00 Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2 kus 1,00 341,06 0,00 341,06 341,06 0,00 0,00 RTS 11/2019



30 728411311R00 Montáž vyústě čtyřhranné do 0,04 m2 kus 2 00 218,79 0,00 437,58 437,58 0,00 0,00 RTS 11/2019
31 4297269101 Materiál pro vzduchotechniku kpl 1.00 6 727,50 6 727,50 0,00 6 727,50 0,00 0,00 RTS 11/2019
32 728611113R00 Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.potrub. do 0,07 m2 kus 1.00 865,81 0,00 865,81 865,81 0,00 0,00 RTS 11/2019
33 42911714 Ventilátor axiální do potrubí kus 1 00 7 087,86 7 087,86 0,00 7 087,86 0,01 0,01 RTS 11/2019

763 Drevostavby 125,81 821,13 946,94 0,00
34 763615131R00 M.obloženi podhledů, desky ti. 18 mm,na sraz,šroub m2 3,13 303,02 125,81 821,13 946,94 0,00 0,00 RTS 11/2019

766 Konstrukce truhlářské 7 729,44 2 351,70 10 081,14 0,04
35 766661112R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m kus 2,00 738,27 0,00 1 476,54 1 476,54 0,00 0,00 RTS II/2019
36 611601203 Dveře vnitřní plné 1 kř 80x197 cm kus 2,00 3 130,30 6 260,60 0,00 6 260,60 0 02 0,04 RTS II/2019
37 766665921ROO Zakování dveří 1 křídlých kompletizovaných kus 2,00 437,58 0,00 875,16 875,16 0.00 0,00 RTS II/2019
38 54914621 Dveřní kováni klíč kus 2,00 734,42 1 468,84 0,00 1 468,84 0.00 0,00 RTS 11/2019

771 Podlahy z dlaždic 145 577,39 115103,45 260 680,84 14,85
39 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 113,70 7,83 0,00 890,27 890,27 0,00 0,00 RTS 11/2019
40 771101121R00 Provedeni penetrace podkladu pod dlažby m2 113,70 34,26 595,97 3 299,39 3 895,36 0,00 0,00 RTS II/2019
41 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel hmotou m2 113,70 580,46 44 551,07 21 447,23 65 998,30 0,00 0,00 RTS II/2019
42 771551030R00 Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm m2 101,20 850,01 13 365,44 72 655,57 86 021,01 0.06 6,43 RTS 11/2019
43 59247371 Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm m2 114,98 626,43 72 026,89 0,00 72 026,89 0,07 8,05 RTS 11/2019
44 771275511 ROO Montáž teracových dlaždic a schodovek na stupnice,TM m 4,56 350,42 391,87 1 206,05 1 597,92 0,00 0,01 RTS II/2019
45 771275521 ROO Montáž teracových dlaždic na podstupnice, TM m 4,56 211,77 356,98 608,69 965,67 0,00 0,01 RTS 11/2019
46 771277809ROO Hrana schodišťového stupně m 4,56 673,92 2 623,15 449,92 3 073,08 0,00 0,00 RTS II/2019
47 771101116R00 Vyrovnáni podkladů pod dlažby z dlaždic keramických m2 12,50 370,28 1 457,97 3 170,53 4 628,50 0,00 0,00 RTS 11/2019
48 771575109RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 12,50 833,46 2 024,69 8 393,57 10 418,25 0,00 0,05 RTS II/2019
49 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 12,44 148,59 143,80 1 704,66 1 848,46 0,00 0,00 RTS 11/2019
50 771479001 ROO Řezáni dlaždic keramických pro sokliky m 12,44 109,04 78,89 1 277,57 1 356,46 0,00 0,00 RTS 11/2019
51 597642030 Dlažba keramická podle výběru investora 300x300 mm m2 15,12 526,50 7 960,68 0,00 7 960,68 0,02 0,29 RTS 11/2019

775 Podlahy vlysové a parketové 11 335,15 6 731,15 18 066,30 0,08
52 775413021 ROO Montáž podlahové lišty připevněné vruty m 66,42 101,68 22,54 6 731,15 6 753,69 0,00 0,00 RTS 11/2019
53 61193672 Lišta soklová PVC vkládací, bílá m 70,00 108,77 7 614,24 0,00 7 614,24 0,00 0,02 RTS II/2019
54 61187413.A Doplňky k lištám PVC, bilá (rohy, koncovky, spojky) kus 50,00 73,97 3 698,37 0,00 3 698,37 0,00 0,05 RTS 11/2019

776 Podlahy povlakové 0,00 3 612,68 3 612,68 0,03
55 776511820RT3 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou m2 29,69 121,68 0,00 3 612,68 3 612,68 0.00 0,03 RTS 11/2019

781 Obklady (keramické) 1 894,69 2 060,81 3 955,51 0,04
56 78110121OR00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,50 55,69 40,01 43,52 83,54 0.00 0,00 RTS 11/2019
57 781111116R00 Otvor v obkladačce diamant korunkou prům do 90 mm kus 3,00 68,34 13,41 191,61 205,02 0.00 0,00 RTS 11/2019
58 781475111 ROO Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x20 cm m2 1,50 1 205,10 178,75 1 628,90 1 807,65 0 01 0,01 RTS II/2019
59 597813700 Obkládačka podle výběru investora m2 2,00 643,50 1 287,00 0,00 1 287,00 0 01 0,03 RTS 11/2019
60 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 1,50 75,47 0,00 113,21 113,21 0.00 0,00 RTS 11/2019
61 781497111RS3 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům m 1,20 382,58 375,52 83,57 459,10 0 00 0,00 RTS 11/2019

784 Malby 5 777,67 27 723,01 33 500,67 0,11
62 784011222RT2 Zakrytí podlah m2 113,70 18,37 1 237,17 851,50 2 088,67 0.00 0,04 RTS 11/2019
63 784011221RT2 Zakrytí předmětů m2 23,59 22,23 144,90 379,51 524,41 0 00 0,00 RTS II/2019
64 784191201 ROO Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 296,00 28,80 2 285,12 6 239,68 8 524,80 0 00 0,02 RTS 11/2019
65 784195212R00 Malba Primalex Plus, bilá, bez penetrace, 2 x m2 296,00 75,55 2 110,48 20 252,32 22 362,80 0 00 0,04 RTS 11/2019

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 27 853,00 27 853,00 0,00
66 900000001VD Koordinace stavby s ostatními dodavateli kpl 1,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0 00 0,00
67 900000002VD Koordinace stavby s investorem soubor 1,00 12 500,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0 00 0,00
68 900000003VD Vypracování realizační dokumentace včetně zapracováni změn soubor 1,00 7 853,00 0,00 7 853,00 7 853,00 0 00 0,00

94 Leáení a stavební výtahy 3 389,28 6 650,15 10 039,44 0,10
69 941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 80,20 125,18 3 389,28 6 650,15 10 039,44 0 00 0,10 RTS 11/2019

96 Bouráni konstrukci 0,00 20 939,32 20 939,32 6,65
70 965081813RT1 Bourání dlažeb terac.,čedič ti do 30 mm, nad 1 m2 m2 54,40 229,32 0,00 12 475,01 12 475,01 0,07 3,81 RTS 11/2019
71 965042131RT2 Bourání mazanin betonových ti 10 cm, pl. 4 m2 m3 1,26 4 124,24 0,00 5 208,92 5 208,92 2,20 2,78 RTS II/2019
72 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00 18,95 0,00 37,90 37,90 0,00 0,00 RTS 11/2019
73 965041321RT2 Vybourání betonových podlah u vstupu kpl 1,00 3 217,50 0,00 3 217,50 3 217,50 0,07 0,07 RTS II/2019

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 409,93 11 262,85 11 672,79 2,91
74 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 18,94 247,95 0,00 4 694,93 4 694,93 0,05 0,87 RTS 11/2019

30 728411311R00 Montáž vyústě čtyřhranné do 0,04 m2 kus 2 00
31 4297269101 Materiál pro vzduchotechniku kpl 1.00
32 728611113R00 Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.potrub. do 0,07 m2 kus 1.00
33 42911714 Ventilátor axiální do potrubí kus 1 00

763 Drevostavby
34 763615131R00 M.obloženi podhledů, desky ti. 18 mm,na sraz,šroub m2 3,13

766 Konstrukce truhlářské
35 766661112R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m kus 2,00
36 611601203 Dveře vnitřní plné 1 kř 80x197 cm kus 2,00
37 766665921ROO Zakování dveří 1 křídlých kompletizovaných kus 2,00
38 54914621 Dveřní kováni klíč kus 2,00

771 Podlahy z dlaždic
39 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 113,70
40 771101121R00 Provedeni penetrace podkladu pod dlažby m2 113,70
41 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel hmotou m2 113,70
42 771551030R00 Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm m2 101,20
43 59247371 Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm m2 114,98
44 771275511 ROO Montáž teracových dlaždic a schodovek na stupnice,TM m 4,56
45 771275521 ROO Montáž teracových dlaždic na podstupnice, TM m 4,56
46 771277809ROO Hrana schodišťového stupně m 4,56
47 771101116R00 Vyrovnáni podkladů pod dlažby z dlaždic keramických m2 12,50
48 771575109RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 12,50
49 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 12,44
50 771479001 ROO Řezáni dlaždic keramických pro sokliky m 12,44
51 597642030 Dlažba keramická podle výběru investora 300x300 mm m2 15,12

775 Podlahy vlysové a parketové
52 775413021 ROO Montáž podlahové lišty připevněné vruty m 66,42
53 61193672 Lišta soklová PVC vkládací, bílá m 70,00
54 61187413.A Doplňky k lištám PVC, bilá (rohy, koncovky, spojky) kus 50,00

776 Podlahy povlakové
55 776511820RT3 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou m2 29,69

781 Obklady (keramické)
56 78110121OR00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,50
57 781111116R00 Otvor v obkladačce diamant korunkou prům do 90 mm kus 3,00
58 781475111 ROO Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x20 cm m2 1,50
59 597813700 Obkládačka podle výběru investora m2 2,00
60 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 1,50
61 781497111RS3 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům m 1,20

784 Malby
62 784011222RT2 Zakrytí podlah m2 113,70
63 784011221RT2 Zakrytí předmětů m2 23,59
64 784191201 ROO Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 296,00
65 784195212R00 Malba Primalex Plus, bilá, bez penetrace, 2 x m2 296,00

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
66 900000001VD Koordinace stavby s ostatními dodavateli kpl 1,00
67 900000002VD Koordinace stavby s investorem soubor 1,00
68 900000003VD Vypracování realizační dokumentace včetně zapracováni změn soubor 1,00

94 Leáení a stavební výtahy
69 941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 80,20

96 Bouráni konstrukci
70 965081813RT1 Bourání dlažeb terac.,čedič ti do 30 mm, nad 1 m2 m2 54,40
71 965042131RT2 Bourání mazanin betonových ti 10 cm, pl. 4 m2 m3 1,26
72 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00
73 965041321RT2 Vybourání betonových podlah u vstupu kpl 1,00

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce
74 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 18,94

218,79 0,00 437,58 437,58 0,00 0,00 RTS 11/2019
6 727,50 6 727,50 0,00 6 727,50 0,00 0,00 RTS 11/2019

865,81 0,00 865,81 865,81 0,00 0,00 RTS 11/2019
7 087,86 7 087,86 0,00 7 087,86 0,01 0,01 RTS 11/2019

125,81 821,13 946,94 0,00
303,02 125,81 821,13 946,94 0,00 0,00 RTS 11/2019

7 729,44 2 351,70 10 081,14 0,04
738,27 0,00 1 476,54 1 476,54 0,00 0,00 RTS II/2019

3 130,30 6 260,60 0,00 6 260,60 0 02 0,04 RTS II/2019
437,58 0,00 875,16 875,16 0.00 0,00 RTS II/2019
734,42 1 468,84 0,00 1 468,84 0.00 0,00 RTS 11/2019

145 577,39 115103,45 260 680,84 14,85
7,83 0,00 890,27 890,27 0,00 0,00 RTS 11/2019

34,26 595,97 3 299,39 3 895,36 0,00 0,00 RTS II/2019
580,46 44 551,07 21 447,23 65 998,30 0,00 0,00 RTS II/2019
850,01 13 365,44 72 655,57 86 021,01 0.06 6,43 RTS 11/2019
626,43 72 026,89 0,00 72 026,89 0,07 8,05 RTS 11/2019
350,42 391,87 1 206,05 1 597,92 0,00 0,01 RTS II/2019
211,77 356,98 608,69 965,67 0,00 0,01 RTS 11/2019
673,92 2 623,15 449,92 3 073,08 0,00 0,00 RTS II/2019
370,28 1 457,97 3 170,53 4 628,50 0,00 0,00 RTS 11/2019
833,46 2 024,69 8 393,57 10 418,25 0,00 0,05 RTS II/2019
148,59 143,80 1 704,66 1 848,46 0,00 0,00 RTS 11/2019
109,04 78,89 1 277,57 1 356,46 0,00 0,00 RTS 11/2019
526,50 7 960,68 0,00 7 960,68 0,02 0,29 RTS 11/2019

11 335,15 6 731,15 18 066,30 0,08
101,68 22,54 6 731,15 6 753,69 0,00 0,00 RTS 11/2019
108,77 7 614,24 0,00 7 614,24 0,00 0,02 RTS II/2019
73,97 3 698,37 0,00 3 698,37 0,00 0,05 RTS 11/2019

0,00 3 612,68 3 612,68 0,03
121,68 0,00 3 612,68 3 612,68 0.00 0,03 RTS 11/2019

1 894,69 2 060,81 3 955,51 0,04
55,69 40,01 43,52 83,54 0.00 0,00 RTS 11/2019
68,34 13,41 191,61 205,02 0.00 0,00 RTS 11/2019

1 205,10 178,75 1 628,90 1 807,65 0 01 0,01 RTS II/2019
643,50 1 287,00 0,00 1 287,00 0 01 0,03 RTS 11/2019

75,47 0,00 113,21 113,21 0.00 0,00 RTS 11/2019
382,58 375,52 83,57 459,10 0 00 0,00 RTS 11/2019

5 777,67 27 723,01 33 500,67 0,11
18,37 1 237,17 851,50 2 088,67 0.00 0,04 RTS 11/2019
22,23 144,90 379,51 524,41 0 00 0,00 RTS II/2019
28,80 2 285,12 6 239,68 8 524,80 0 00 0,02 RTS 11/2019
75,55 2 110,48 20 252,32 22 362,80 0 00 0,04 RTS 11/2019

0,00 27 853,00 27 853,00 0,00
7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0 00 0,00

12 500,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0 00 0,00
7 853,00 0,00 7 853,00 7 853,00 0 00 0,00

3 389,28 6 650,15 10 039,44 0,10
125,18 3 389,28 6 650,15 10 039,44 0 00 0,10 RTS 11/2019

0,00 20 939,32 20 939,32 6,65
229,32 0,00 12 475,01 12 475,01 0,07 3,81 RTS 11/2019

4 124,24 0,00 5 208,92 5 208,92 2,20 2,78 RTS II/2019
18,95 0,00 37,90 37,90 0,00 0,00 RTS 11/2019

3 217,50 0,00 3 217,50 3 217,50 0,07 0,07 RTS II/2019
409,93 11 262,85 11 672,79 2,91

247,95 0,00 4 694,93 4 694,93 0,05 0,87 RTS 11/2019



75 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 3,00 146,85 39,66 400,89 440,55 0,02 0,06 RTS II / 2019
76 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 11,57 96,06 152,97 958,45 1 111,41 0,00 0,05 RTS II / 2019
77 971024461R00 Vybouráni otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 60cm, MVC kus 4,00 914,94 143,21 3 516,55 3 659,76 0,35 1,40 RTS II / 2019
78 971024481ROO Vybouráni otv. zeď kam pl. 0,25 m2, tl. 90cm, MVC kus 1,00 1 326,78 35,80 1 290,98 1 326,78 0,52 0,52 RTS 11/2019
79 971033161R00 Vybouráni otvorů zeď smíšená d=6 cm, tl. 60 cm, MVC kus 1,00 439,35 38,29 401,06 439,35 0,00 0,00 RTS 11/2019

H01 Budovy občanské výstavby 0,00 10 724,83 10 724,83 0,00
80 998011001 ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 27,16 394,86 0,00 10 724,83 10 724,83 0,00 0,00 RTS 11/2019

M Montážní přirážky 0,00 143 500,00 143 500,00 0,00
81 979095131 ROO Mimostaveništni doprava km 500,00 16,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 RTS 11/2019
82 110 ROO Režijní náklady kpl 1,00 135 500,00 0,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 RTS 11/2019

M21 Elektromontáže 793 900,07 209 212,96 003 113,03 0,08
83 210201519RU4 Osvětlovací rampa vč. osazení svítidel a lišt do SDK m 22,00 17 944,87 366 814,14 27 973,00 394 787,14 0,00 0,00 RTS II / 2019
84 210201521R00 Svítidlo LED technické místnosti stropní přisazené kus 1,00 5 416,01 4 906,00 510,01 5 416,01 0,00 0,00 RTS II / 2019
85 210201517R00 Svítidlo LED stěnové na WC kus 1,00 2 948,00 2 700,00 248,00 2 948,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
86 21O200251R00 Svítidlo LED stropní vestavné, výstavní prostory kus 6,00 4 009,50 21 552,00 2 505,00 24 057,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
87 210201519RU3 LED pásek vč. lišt, osvětlení putu m 2,00 1 761,77 2 672,54 851,00 3 523,54 0,00 0,00 RTS II / 2019
88 210201521R00 Svítidlo LED přisazené, vyrobené na míru, klenba kus 1,00 17 087,27 15 677,26 1 410,01 17 087,27 0,00 0,00 RTS II / 2019
89 210201523R00 Svítidlo LED závěsné 2 upev.body, pult kus 1,00 19 788,27 18 878,26 910,01 19 788,27 0,00 0,00 RTS II / 2019
90 210201523R00 Svítidlo LED závěsné hlavni místnost kus 5,00 7 021,40 30 556,95 4 550,05 35 107,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
91 210201519RU4 LED pásek vč, lišt, ambientní osvětlení prostor m 30,00 1 598,72 38 616,60 9 345,00 47 961,60 0,00 0,00 RTS II / 2019
92 210201519RT4 LED pásek pro osvětlení nábytku m 15,00 1 120,46 11 933,40 4 873,50 16 806,90 0,00 0,00 RTS II / 2019
93 210190051R00 Montáž svítidlových doplňků, úchytový a spojovací materiál kus 1,00 45 987,62 39 024,63 6 962,99 45 987,62 0,00 0,00 RTS II / 2019
94 210190044RU1 Hlavní rozváděčová skříň vybavená vč. zapojení kus 1,00 60 750,50 53 929,67 6 820,83 60 750,50 0,05 0,05 RTS II / 2019
95 210190042RU6 Rozvodnice pro ovládání Dali a osazení traf pro osvětlení vč. zapojení kus 1,00 18 263,58 16 542,43 1 721,15 18 263,58 0,02 0,02 RTS II / 2019
96 210190042RU6 Rozvodnice pro osazení traf pro osvětlení vč. zapojeni kus 1,00 36 401,66 32 971,19 3 430,47 36 401,66 0,02 0,02 RTS II / 2019
97 210800108R00 Montáž kabelů měděných m 1 350,00 76,49 57 375,00 45 886,50 103 261,50 0,00 0.00 RTS 11/2019
98 210290001 ROO Kompletace a osazení koncových prvků elektroinstalace kus 1,00 155 965,44 79 750,00 76 215,44 155 965,44 0,00 0.00 RTS 11/2019
99 210174611R00 Revizní zpráva elektroinstalace kus 1,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 RTS 11/2019

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 67 073,48 91 415,38 158 488,86 0,01
100 345710540 Trubka elektroinstal. ohebná 2316E/LPE-1 m 5,00 9,47 47,35 0,00 47,35 0,00 0,00 RTS II / 2019
101 345710542 Trubka elektroinstal. ohebná 2325/LPE-1 m 9,00 15,39 138,51 0,00 138,51 0,00 0,00 RTS II / 2019
102 34121050 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm m 15,00 16,56 248,40 0,00 248,40 0,00 0,00 RTS II / 2019
103 34121046 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 3 x 2 x 0,50 mm m 63,00 10,84 682,92 0,00 682,92 0,00 0,00 RTS II / 2019
104 34572109 Lišta vkládaci z PVC délka 3 m LV 24x22 m 14,00 48,36 677,04 0,00 677,04 0,00 0,00 RTS II / 2019
105 3457114720 Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/34 mm m 3,00 106,40 319,20 0,00 319,20 0,00 0,00 RTS II / 2019
106 345715118 Spojovací a úchytový materiál sada 1,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
107 222260001 ROO Průrazy, sekání, uložení kabeláže kpl 1,00 13 330,00 0,00 13 330,00 13 330,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
108 371661040 Digitální duální detektor tříštění skla kus 1,00 1 030,68 1 030,68 0,00 1 030,68 0,00 0,00 RTS II / 2019
109 449852017 Hlásič tísňový s pamětí kus 1,00 1 083,74 1 083,74 0,00 1 083,74 0,00 0,00 RTS II / 2019
110 37501104 Expandér 8 zón kus 1,00 1 380,80 1 380,80 0,00 1 380,80 0,00 0,00 RTS II / 2019
111 37501111 Povrchový kryt kus 1,00 817,20 817,20 0,00 817,20 0,00 0,00 RTS II / 2019
112 42691020 Driver - ovladač zařízení pro 1x ústřednu PZTS kus 1,00 9 072,00 9 072,00 0,00 9 072,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
113 449861018 Duální detektor pohybu PIR+MW, podhled, antimasking kus 1,00 4 464,00 4 464,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
114 4052010 Modul komunikační Ethernet ks 1,00 4 050,80 4 050,80 0,00 4 050,80 0,00 0,00 RTS II / 2019
115 371201301 Kabel PIN5/RJ pro ústřednu PTZS m 1,00 134,65 134,65 0,00 134,65 0,00 0,00 RTS II / 2019
116 371205015 LCD ovládací klávesnice kus 1,00 3 063,19 3 063,19 0,00 3 063,19 0,00 0,00 RTS II / 2019
117 54915432 Magnetický kontakt zápustný hnědý kus 1,00 141,20 141,20 0,00 141,20 0,00 0,00 RTS II / 2019
118 345715118 Spojovací a úchytový materiál sada 1,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
119 222260020ROO Koordinace s investorem kpl 1,00 720,00 0,00 720,00 720,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
120 222260021 ROO Instalace a zapojeni komponentů, úprava stávajícího zapojení kus 1,00 10 788,00 0,00 10 788,00 10 788,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
121 222260020R00 Dokumentace skutečného provedeni, projekt kpl 1,00 5 040,00 0,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
122 222260020R00 Implementace ústředny, oživování a programování systému, spolupráo kpl 1,00 15 866,40 0,00 15 866,40 15 866,40 0,00 0,00 RTS II / 2019
123 222280215R00 Kabel UTP kat.6 m 1 220,00 41,90 17 934,00 33 184,00 51 118,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
124 222325602R00 Propojení EZS a IT sítě s vedlejšími prostory kus 1,00 17 099,87 9 850,00 7 249,87 17 099,87 0,00 0,00 RTS II / 2019
125 220110588R00 Montáž rozvaděče podle požadavků investora kus 1,00 12 316,01 7 285,00 5 031,01 12 316,01 0,00 0,00 RTS II / 2019
126 222310011R00 Optická vana pro datový rozvaděč kus 1,00 1 841,10 1 772,40 68,70 1 841,10 0,00 0,00 RTS II / 2019

75 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 3,00
76 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 11,57
77 971024461R00 Vybouráni otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 60cm, MVC kus 4,00
78 971024481ROO Vybouráni otv. zeď kam pl. 0,25 m2, tl. 90cm, MVC kus 1,00
79 971033161R00 Vybouráni otvorů zeď smíšená d=6 cm, tl. 60 cm, MVC kus 1,00

H01 Budovy občanské výstavby
80 998011001 ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 27,16

M Montážní přirážky
81 979095131 ROO Mimostaveništni doprava km 500,00
82 110 ROO Režijní náklady kpl 1,00

M21 Elektromontáže
83 210201519RU4 Osvětlovací rampa vč. osazení svítidel a lišt do SDK m 22,00
84 210201521R00 Svítidlo LED technické místnosti stropní přisazené kus 1,00
85 210201517R00 Svítidlo LED stěnové na WC kus 1,00
86 21O200251R00 Svítidlo LED stropní vestavné, výstavní prostory kus 6,00
87 210201519RU3 LED pásek vč. lišt, osvětlení putu m 2,00
88 210201521R00 Svítidlo LED přisazené, vyrobené na míru, klenba kus 1,00
89 210201523R00 Svítidlo LED závěsné 2 upev.body, pult kus 1,00
90 210201523R00 Svítidlo LED závěsné hlavni místnost kus 5,00
91 210201519RU4 LED pásek vč, lišt, ambientní osvětlení prostor m 30,00
92 210201519RT4 LED pásek pro osvětlení nábytku m 15,00
93 210190051R00 Montáž svítidlových doplňků, úchytový a spojovací materiál kus 1,00
94 210190044RU1 Hlavní rozváděčová skříň vybavená vč. zapojení kus 1,00
95 210190042RU6 Rozvodnice pro ovládání Dali a osazení traf pro osvětlení vč. zapojení kus 1,00
96 210190042RU6 Rozvodnice pro osazení traf pro osvětlení vč. zapojeni kus 1,00
97 210800108R00 Montáž kabelů měděných m 1 350,00
98 210290001 ROO Kompletace a osazení koncových prvků elektroinstalace kus 1,00
99 210174611R00 Revizní zpráva elektroinstalace kus 1,00

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
100 345710540 Trubka elektroinstal. ohebná 2316E/LPE-1 m 5,00
101 345710542 Trubka elektroinstal. ohebná 2325/LPE-1 m 9,00
102 34121050 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm m 15,00
103 34121046 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 3 x 2 x 0,50 mm m 63,00
104 34572109 Lišta vkládaci z PVC délka 3 m LV 24x22 m 14,00
105 3457114720 Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/34 mm m 3,00
106 345715118 Spojovací a úchytový materiál sada 1,00
107 222260001 ROO Průrazy, sekání, uložení kabeláže kpl 1,00
108 371661040 Digitální duální detektor tříštění skla kus 1,00
109 449852017 Hlásič tísňový s pamětí kus 1,00
110 37501104 Expandér 8 zón kus 1,00
111 37501111 Povrchový kryt kus 1,00
112 42691020 Driver - ovladač zařízení pro 1x ústřednu PZTS kus 1,00
113 449861018 Duální detektor pohybu PIR+MW, podhled, antimasking kus 1,00
114 4052010 Modul komunikační Ethernet ks 1,00
115 371201301 Kabel PIN5/RJ pro ústřednu PTZS m 1,00
116 371205015 LCD ovládací klávesnice kus 1,00
117 54915432 Magnetický kontakt zápustný hnědý kus 1,00
118 345715118 Spojovací a úchytový materiál sada 1,00
119 222260020ROO Koordinace s investorem kpl 1,00
120 222260021 ROO Instalace a zapojeni komponentů, úprava stávajícího zapojení kus 1,00
121 222260020R00 Dokumentace skutečného provedeni, projekt kpl 1,00
122 222260020R00 Implementace ústředny, oživování a programování systému, spolupráo kpl 1,00
123 222280215R00 Kabel UTP kat.6 m 1 220,00
124 222325602R00 Propojení EZS a IT sítě s vedlejšími prostory kus 1,00
125 220110588R00 Montáž rozvaděče podle požadavků investora kus 1,00
126 222310011R00 Optická vana pro datový rozvaděč kus 1,00

146,85 39,66 400,89
96,06 152,97 958,45

914,94 143,21 3 516,55
1 326,78 35,80 1 290,98

439,35 38,29 401,06
0,00 10 724,83

394,86 0,00 10 724,83
0,00 143 500,00

16,00 0,00 8 000,00
135 500,00 0,00 135 500,00

793 900,07 209 212,96
17 944,87 366 814,14 27 973,00
5 416,01 4 906,00 510,01
2 948,00 2 700,00 248,00
4 009,50 21 552,00 2 505,00
1 761,77 2 672,54 851,00

17 087,27 15 677,26 1 410,01
19 788,27 18 878,26 910,01
7 021,40 30 556,95 4 550,05
1 598,72 38 616,60 9 345,00
1 120,46 11 933,40 4 873,50

45 987,62 39 024,63 6 962,99
60 750,50 53 929,67 6 820,83
18 263,58 16 542,43 1 721,15
36 401,66 32 971,19 3 430,47

76,49 57 375,00 45 886,50
155 965,44 79 750,00 76 215,44

15 000,00 0,00 15 000,00
67 073,48 91 415,38

9,47 47,35 0,00
15,39 138,51 0,00
16,56 248,40 0,00
10,84 682,92 0,00
48,36 677,04 0,00

106,40 319,20 0,00
1 120,00 1 120,00 0,00

13 330,00 0,00 13 330,00
1 030,68 1 030,68 0,00
1 083,74 1 083,74 0,00
1 380,80 1 380,80 0,00

817,20 817,20 0,00
9 072,00 9 072,00 0,00
4 464,00 4 464,00 0,00
4 050,80 4 050,80 0,00

134,65 134,65 0,00
3 063,19 3 063,19 0,00

141,20 141,20 0,00
450,00 450,00 0,00
720,00 0,00 720,00

10 788,00 0,00 10 788,00
5 040,00 0,00 5 040,00

15 866,40 0,00 15 866,40
41,90 17 934,00 33 184,00

17 099,87 9 850,00 7 249,87
12 316,01 7 285,00 5 031,01

1 841,10 1 772,40 68,70

440,55 0,02 0,06 RTS II / 2019
111,41 0,00 0,05 RTS II / 2019
659,76 0,35 1,40 RTS II / 2019
326,78 0,52 0,52 RTS 11/2019
439,35 0,00 0,00 RTS 11/2019
724,83 0,00
724,83 0,00 0,00 RTS 11/2019
500,00 0,00
000,00 0,00 0,00 RTS 11/2019
500,00 0,00 0,00 RTS 11/2019
113,03 0,08
787,14 0,00 0,00 RTS II / 2019
416,01 0,00 0,00 RTS II / 2019
948,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
057,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
523,54 0,00 0,00 RTS II / 2019
087,27 0,00 0,00 RTS II / 2019
788,27 0,00 0,00 RTS II / 2019
107,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
961,60 0,00 0,00 RTS II / 2019
806,90 0,00 0,00 RTS II / 2019
987,62 0,00 0,00 RTS II / 2019
750,50 0,05 0,05 RTS II / 2019
263,58 0,02 0,02 RTS II / 2019
401,66 0,02 0,02 RTS II / 2019
261,50 0,00 0.00 RTS 11/2019
965,44 0,00 0.00 RTS 11/2019
000,00 0,00 0,00 RTS 11/2019
488,86 0,01

47,35 0,00 0,00 RTS II / 2019
138,51 0,00 0,00 RTS II / 2019
248,40 0,00 0,00 RTS II / 2019
682,92 0,00 0,00 RTS II / 2019
677,04 0,00 0,00 RTS II / 2019
319,20 0,00 0,00 RTS II / 2019
120,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
330,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
030,68 0,00 0,00 RTS II / 2019
083,74 0,00 0,00 RTS II / 2019
380,80 0,00 0,00 RTS II / 2019
817,20 0,00 0,00 RTS II / 2019
072,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
464,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
050,80 0,00 0,00 RTS II / 2019
134,65 0,00 0,00 RTS II / 2019
063,19 0,00 0,00 RTS II / 2019
141,20 0,00 0,00 RTS II / 2019
450,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
720,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
788,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
040,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
866,40 0,00 0,00 RTS II / 2019
118,00 0,00 0,00 RTS II / 2019
099,87 0,00 0,00 RTS II / 2019
316,01 0,00 0,00 RTS II / 2019
841,10 0,00 0,00 RTS II / 2019

1
3
1

10
10

143
8

135
003
394

5
2

24
3

17
19
35
47
16
45
60
18
36

103
155

15
158

1
13

1
1
1

9
4
4

3

10
5

15
51
17
12

1



127 222290971R00 Patch panel cat.6 kus 2.00 723,90 1 310,40 137,40 1 447,80 0.00 0,00 RTSII/2019
S Přesuny suti 86,00 25 285,71 25 371,71 0,00

128 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 14,64 322,92 0,00 4 728,26 4 728,26 0,00 0,00 RTSII/2019
129 979086112R00 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t 14,64 189,54 0,00 2 775,28 2 775,28 0,00 0,00 RTSII/2019
130 979083115R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m t 14,64 500,77 86,00 7 246,37 7 332,37 0,00 0,00 RTSII/2019
131 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 14,64 719,55 0,00 10 535,80 10 535,80 0,00 0,00 RTSII/2019

Cena celkem bez DPH: 1 985 745,69
Poznámka: DPH 21% 417 006,59

Cena celkem s DPH: 2 402 752,28

jSr ř

127 2.00222290971R00 Patch panel cat.6 kus
S Přesuny suti

128 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t
129 979086112R00 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t
130 979083115R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m t
131  979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t

Poznámka:

14,64
14,64
14,64
14,64

723,90 1 310,40 137,40 1 447,80 0.00 0,00 RTSII/2019
86,00 25 285,71 25 371,71 0,00

322,92 0,00 4 728,26 4 728,26 0,00 0,00 RTSII/2019
189,54 0,00 2 775,28 2 775,28 0,00 0,00 RTSII/2019
500,77 86,00 7 246,37 7 332,37 0,00 0,00 RTSII/2019
719,55 0,00 10 535,80 10 535,80 0,00 0,00 RTSII/2019

Cena celkem bez DPH: 1 985 745,69
DPH 21% 417 006,59
Cena celkem s DPH: 2 402 752,28

jSr ř


